

admin

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK PUP - REMONT ELEWACJI
ADRES INWESTYCJI : 66-300 MIĘDZYRZECZ PLAC POWSTAŃCÓW WLKP1
INWESTOR : POWIATOWY URZĄD PRACY
ADRES INWESTORA : 66-300 MIĘDZYRZECZ PLAC POWSTAŃCÓW WLKP.1
BRANŻA : REMONTOWA OGÓLNOBUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : PIOTR ROGALA (REMONTOWA OGÓLNOBUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 20.04.2022

Poziom cen : 2 kw. 2021 Ceny średnie RMS (Intercebud)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Techniczne Usługi Budowlane
Zenon Matuszewski
66-300 Międzyrzecz, ul. Piłkowska 8a/1
tel. 660 24 473, tel. 66 142 14 24
NIP 596-102-71-67

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.04.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	BUDYNEK PUP - ROBO- TY ELEWACYJNE				0.00	0.00	0.00	0.00
1.1	ELEWACJA WSCHOD- NIA (frontowa)				0.00	0.00	0.00	0.00
1.2	ELEWACJA POŁUDNIO- WA				0.00	0.00	0.00	0.00
1.3	ELEWACJA ZACHOD- NIA				0.00	0.00	0.00	0.00
1.4	ELEWACJA PÓŁNOCNA				0.00	0.00	0.00	0.00
1.5	ROBOTY BLACHARS- KIE				0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM netto				0.00	0.00	0.00	0.00
	VAT							0.00
	Razem brutto							0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
PUP - elewacja remont								
1		BUDYNEK PUP - ROBOTY ELEWACYJNE						
1.1		ELEWACJA WSCHODNIA (frontowa)						
1 KNR 19- d.1.1 01 0832- 04		Zabezpieczenie stolarki folią obmiar = 80.425 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.69 r-g/m²	r-g	55.4932	0.000	0.00		
2*		– M – folia kalandrowana z PCW uplastycz- nionego 1.1 m²/m²	m²	88.4675	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.007 kg/m²	kg	0.5630	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.04 %(od M)	%	0.0400	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2 KNR 19- d.1.1 01 0629- 03		Roboty odgrzybieniowe - oczyszcze- nie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m² obmiar = 359.238 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.07 r-g/m²	r-g	25.1467	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3 KNR 19- d.1.1 01 0830- 03		Wzmocnienie odstającego tynku o pow. ponad 5 m² przy ilości otwo- rów do 5 szt/m² obmiar = 134.975 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 3.75 r-g/m²	r-g	506.1562	0.000	0.00		
2*		– M – Cement hutniczy CEM III 32,5 - w opakowaniu 25-50 kg 0.0003 t/m²	t	0.0405	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4 KNR 0-17 d.1.1 2608-04		Przygotowanie podłoża - gruntowa- nie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie obmiar = 359.238 m²	m²					
		– R –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1035 r-g/m ²	r-g	37.1811	0.000	0.00		
2*		– M – preparat wzmacniający podłoże (CT17) 0.3 dm ³ /m ²	dm ³	107.7714	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0718	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	TZKNBK	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich obmiar = 359.238 m ²	m ²					
d.1.1	VIII 02-40							
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.71 r-g/m ²	r-g	614.2970	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowo-wapienna 0.023 m ³ /m ²	m ³	8.2625	0.000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.004 m ³ /m ²	m ³	1.4370	0.000		0.00	
4*		farba sucha 0.248 kg/m ²	kg	89.0910	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4.5 %(od M)	%	4.5000	0.000		0.00	
6*		– S – betoniarka 150 l 0.063 m-g/m ²	m-g	22.6320	0.000			0.00
7*		żurawik okienny 0.232 m-g/m ²	m-g	83.3432	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	TZKNBK	Tynki zewnętrzne profili ciągnionych zwykłych o szerokości do 20 cm z przygotowaniem zaprawy obmiar = 114.700 m	m					
d.1.1	VIII 03-80							
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.88 r-g/m	r-g	100.9360	0.000	0.00		
		– M –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa cementowo-wapienna 0.0054 m ³ /m	m ³	0.6194	0.000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.0009 m ³ /m	m ³	0.1032	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 3 %(od M)	%	3.0000	0.000		0.00	
5*		– S – betoniarka 150 l 0.011 m-g/m	m- g	1.2617	0.000			0.00
6*		żurawik okienny 0.084 m-g/m	m- g	9.6348	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR 19- d.1.1 01 0819- 07	Profile ciągnione zwykłe o szer. w rozwinięciu do 40 cm gzyms obmiar = 16.800 m	m					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.44 r-g/m	r-g	24.1920	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa wapienna M 4 0.0022 m ³ /m	m ³	0.0370	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna M 30 0.0093 m ³ /m	m ³	0.1562	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 50 0.0014 m ³ /m	m ³	0.0235	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 3 %(od M)	%	3.0000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.17 m-g/m	m- g	2.8560	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	KNR AT- d.1.1 05 1651- 02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m obmiar = 345.600 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1917 r-g/m ²	r-g	66.2515	0.000	0.00		
2*		– M – bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0.00009 m ³ /m ²	m ³	0.0311	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 0.0692 szt./m ²	szt .	23.9155	0.000		0.00	
4*		zaślepki z tworzywa sztucznego 0.0692 szt./m ²	szt .	23.9155	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 0.0456 m-g/m ²	m- g	15.7594	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
9 d.1.1		Zatrudnienie rusztowania do robót elewacyjnych obmiar = 212.240 m-g	m- g					
1*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 1 m-g/m-g	m- g	212.2400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
10 KNR 2-31 d.1.1 0704-01		Bariery ochronne stalowe jednos- tronne o masie 24.0 kg/m obmiar = 30.000 m	m					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 2.184 r-g/m	r-g	65.5200	0.000	0.00		
2*		– M – bariery drogowe stalowe ocynkowa- ne 0.024 t/m	t	0.7200	0.000		0.00	
3*		gruz 0.051 m ³ /m	m ³	1.5300	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
11 KNR 0-33 d.1.1 0128-01		Malowanie elewacji obmiar = 359.238 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.126 r-g/m ²	r-g	45.2640	0.000	0.00		
2*		– M – farba silikonowo-żywiczna StoSilco Color 0.4 dm ³ /m ²	dm ³	143.6952	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.0004 m-g/m ²	m- g	0.1437	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ELEWACJA WSCHODNIA (frontowa)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70.5% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.8% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12.3% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		ELEWACJA POŁUDNIOWA						
12	KNR 19- d.1.2 01 0832- 04	Zabezpieczenie stolarki folią obmiar = 20.560 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.69 r-g/m²	r-g	14.1864	0.000	0.00		
2*		– M – folia kalandrowana z PCW uplastycz- nionego 1.1 m²/m²	m²	22.6160	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.007 kg/m²	kg	0.1439	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.04 %(od M)	%	0.0400	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13	KNR 19- d.1.2 01 0830- 03	Wzmocnienie odstającego tynku o pow. ponad 5 m2 przy ilości otwo- rów do 5 szt/m2 obmiar = 86.275 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 3.75 r-g/m²	r-g	323.5312	0.000	0.00		
2*		– M – Cement hutniczy CEM III 32,5 - w opakowaniu 25-50 kg 0.0003 t/m²	t	0.0259	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
14	KNR 19- d.1.2 01 0629- 03	Roboty odgrzybieniowe - oczyszcze- nie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m2 obmiar = 123.250 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.07 r-g/m²	r-g	8.6275	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
15	KNR 0-17 d.1.2 2608-04	Przygotowanie podłoża - gruntowa- nie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie obmiar = 123.250 m²	m²					
		– R –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1035 r-g/m ²	r-g	12.7564	0.000	0.00		
2*		– M – preparat wzmacniający podłoże (CT17) 0.3 dm ³ /m ²	dm ³	36.9750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0246	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
16 TZKNBK d.1.2 VIII 02-40		Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich obmiar = 123.250 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.71 r-g/m ²	r-g	210.7575	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowo-wapienna 0.023 m ³ /m ²	m ³	2.8348	0.000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.004 m ³ /m ²	m ³	0.4930	0.000		0.00	
4*		farba sucha 0.248 kg/m ²	kg	30.5660	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4.5 %(od M)	%	4.5000	0.000		0.00	
6*		– S – betoniarka 150 l 0.063 m-g/m ²	m-g	7.7648	0.000			0.00
7*		żurawik okienny 0.232 m-g/m ²	m-g	28.5940	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
17 KNR AT- d.1.2 05 1651- 01		Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m obmiar = 150.000 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1796 r-g/m ²	r-g	26.9400	0.000	0.00		
		– M –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
2*		bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0.00014 m ³ /m ²	m ³	0.0210	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 0.0692 szt./m ²	szt .	10.3800	0.000		0.00	
4*		zaślepki z tworzywa sztucznego 0.0692 szt./m ²	szt .	10.3800	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 0.0428 m-g/m ²	m- g	6.4200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
18 d.1.2		Zatrudnienie rusztowania do robót elewacyjnych obmiar = 230.608 m-g	m- g					
1*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 1 m-g/m-g	m- g	230.6080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
19 KNR 2-31 d.1.2 0704-01		Bariery ochronne stalowe jednos- tronne o masie 24.0 kg/m obmiar = 16.000 m	m					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 2.184 r-g/m	r-g	34.9440	0.000	0.00		
2*		– M – bariery drogowe stalowe ocynkowa- ne 0.024 t/m	t	0.3840	0.000		0.00	
3*		gruz 0.051 m ³ /m	m ³	0.8160	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
20 KNR 0-33 d.1.2 0128-01		Malowanie elewacji obmiar = 123.500 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.126 r-g/m ²	r-g	15.5610	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
2*		– M – farba silikonowo-żywiczna StoSilco Color 0.4 dm ³ /m ²	dm 3	49.4000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0004 m-g/m ²	m- g	0.0494	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ELEWACJA POŁUDNIOWA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70.5% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.8% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12.3% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1.3		ELEWACJA ZACHODNIA						
21	KNR 19- d.1.3 01 0832- 04	Zabezpieczenie stolarki folią obmiar = 35.440 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.69 r-g/m²	r-g	24.4536	0.000	0.00		
2*		– M – folia kalandrowana z PCW uplastycz- nionego 1.1 m²/m²	m²	38.9840	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.007 kg/m²	kg	0.2481	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.04 %(od M)	%	0.0400	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
22	KNR 19- d.1.3 01 0629- 03	Roboty odgrzybieniowe - oczyszcze- nie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m² obmiar = 285.805 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.07 r-g/m²	r-g	20.0064	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
23	KNR 0-17 d.1.3 2608-04	Przygotowanie podłoża - gruntowa- nie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie obmiar = 285.805 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1035 r-g/m²	r-g	29.5808	0.000	0.00		
2*		– M – preparat wzmacniający podłoże (CT17) 0.3 dm³/m²	dm³	85.7415	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0002 m-g/m²	m-g	0.0572	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
24 d.1.3	TZKNBK VIII 02-40	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zapra- wy na ścianach płaskich obmiar = 285.805 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.71 r-g/m ²	r-g	488.7266	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowo-wapienna 0.023 m ³ /m ²	m ³	6.5735	0.000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.004 m ³ /m ²	m ³	1.1432	0.000		0.00	
4*		farba sucha 0.248 kg/m ²	kg	70.8796	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4.5 %(od M)	%	4.5000	0.000		0.00	
6*		– S – betoniarka 150 l 0.063 m-g/m ²	m- g	18.0057	0.000			0.00
7*		żurawik okienny 0.232 m-g/m ²	m- g	66.3068	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
25 d.1.3	KNR 19- 01 0830- 03	Wzmocnienie odstającego tynku o pow. ponad 5 m2 przy ilości otwo- rów do 5 szt/m2 obmiar = 85.742 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 3.75 r-g/m ²	r-g	321.5325	0.000	0.00		
2*		– M – Cement hutniczy CEM III 32,5 - w opakowaniu 25-50 kg 0.0003 t/m ²	t	0.0257	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
26 d.1.3	KNR 0-17 2608-04	Przygotowanie podłoża pod ocieple- nie metodą lekką-mokrą - gruntowa- nie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie obmiar = 285.805 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1035 r-g/m ²	r-g	29.5808	0.000	0.00		
		– M –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat wzmacniający podłoże (CT17)	dm ³	85.7415	0.000		0.00	
3*		0.3 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0572	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
27 d.1.3	TZKNBK VIII 02-40	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich obmiar = 285.805 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.71 r-g/m ²	r-g	488.7266	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowo-wapienna 0.023 m ³ /m ²	m ³	6.5735	0.000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.004 m ³ /m ²	m ³	1.1432	0.000		0.00	
4*		farba sucha 0.248 kg/m ²	kg	70.8796	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4.5 %(od M)	%	4.5000	0.000		0.00	
6*		– S – betoniarka 150 l 0.063 m-g/m ²	m-g	18.0057	0.000			0.00
7*		żurawik okienny 0.232 m-g/m ²	m-g	66.3068	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
28 d.1.3	TZKNBK VIII 02-42	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ościeżach otworów i wnęk o szerokości do 30 cm obmiar = 128.800 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 3.41 r-g/m ²	r-g	439.2080	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowo-wapienna 0.0236 m ³ /m ²	m ³	3.0397	0.000		0.00	
3*		zaprawa wapienna 0.0042 m ³ /m ²	m ³	0.5410	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	j.m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
4*		farba sucha 0.254 kg/m ²	kg	32.7152	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
6*		– S – betoniarka 150 l 0.063 m-g/m ²	m- g	8.1144	0.000			0.00
7*		żurawik okienny 0.371 m-g/m ²	m- g	47.7848	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
29 d.1.3	KNR AT- 05 1651- 01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m obmiar = 85.000 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1796 r-g/m ²	r-g	15.2660	0.000	0.00		
2*		– M – bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0.00014 m ³ /m ²	m ³	0.0119	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 0.0692 szt./m ²	szt .	5.8820	0.000		0.00	
4*		zaślepki z tworzywa sztucznego 0.0692 szt./m ²	szt .	5.8820	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 0.0428 m-g/m ²	m- g	3.6380	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
30 d.1.3	KNR AT- 05 1651- 02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m obmiar = 144.000 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1917 r-g/m ²	r-g	27.6048	0.000	0.00		
2*		– M – bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0.00009 m ³ /m ²	m ³	0.0130	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 0.0692 szt./m ²	szt .	9.9648	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
4*		zaśleпки z tworzywa sztucznego 0.0692 szt./m ²	szt	9.9648	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 0.0456 m-g/m ²	m- g	6.5664	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
31 d.1.3		Zatrudnienie rustowania do robót elewacyjnych obmiar = 274.400 m-g	m- g					
1*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 1 m-g/m-g	m- g	274.4000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
32 KNR 2-31 d.1.3 0704-01		Bariery ochronne stalowe jednos- tronne o masie 24.0 kg/m obmiar = 10.000 m	m					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 2.184 r-g/m	r-g	21.8400	0.000	0.00		
2*		– M – bariery drogowe stalowe ocynkowa- ne 0.024 t/m	t	0.2400	0.000		0.00	
3*		gruz 0.051 m ³ /m	m ³	0.5100	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
33 KNR 0-33 d.1.3 0128-01		Malowanie elewacji obmiar = 285.805 m ²	m ²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.126 r-g/m ²	r-g	36.0114	0.000	0.00		
2*		– M – farba silikonowo-żywiczna StoSilco Color 0.4 dm ³ /m ²	dm ³	114.3220	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0004 m-g/m ²	m- g	0.1143	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ELEWACJA ZACHODNIA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70.5% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.8% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12.3% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	\$
1.4		ELEWACJA PÓŁNOCNA						
34	KNR AT- d.1.4 05 1651- 02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m obmiar = 108.500 m²	m²					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1917 r-g/m²	r-g	20.7994	0.000	0.00		
2*		– M – bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0.00009 m³/m²	m³	0.0098	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 0.0692 szt./m²	szt	7.5082	0.000		0.00	
4*		zaślepki z tworzywa sztucznego 0.0692 szt./m²	szt	7.5082	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 0.0456 m-g/m²	m- g	4.9476	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
35	KNR AT- d.1.4 05 1651- 02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m - zatrudnienie ruszowa- ia do robót elewacyjnych obmiar = 108.550 m-g	m- g					
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1917 r-g/m-g	r-g	20.8090	0.000	0.00		
2*		– M – bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0.00009 m³/m-g	m³	0.0098	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 0.0692 szt./m-g	szt	7.5117	0.000		0.00	
4*		zaślepki z tworzywa sztucznego 0.0692 szt./m-g	szt	7.5117	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – rusztowania ramowe elewacyjne o szerokości 0,73 m i rozstawie pod- łużnym 2,57 m 0.0456 m-g/m-g	m- g	4.9499	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	j.m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
36	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieple- nie metodą lekką-mokrą - gruntowa- nie preparatem wzmacniającym CT	m²					
d.1.4	2608-04	17 dwukrotnie obmiar = 64.390 m²						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.1035 r-g/m²	r-g	6.6644	0.000	0.00		
2*		– M – preparat wzmacniający podłoże (CT17) 0.3 dm³/m²	dm³	19.3170	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0002 m-g/m²	m-g	0.0129	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
37	KNR 19-	Roboty odgrzybieniu - oczyszcze- nie przy pomocy szczotek stalowych	m²					
d.1.4	01 0629-	przy pow. ponad 5,0 m²						
	03	obmiar = 64.390 m²						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.07 r-g/m²	r-g	4.5073	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
38	TZKNBK	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z	m²					
d.1.4	VIII 02-40	wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zapra- wy na ścianach płaskich						
		obmiar = 64.390 m²						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.71 r-g/m²	r-g	110.1069	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowo-wapienna 0.023 m³/m²	m³	1.4810	0.000		0.00	
3*		Zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.004 m³/m²	m³	0.2576	0.000		0.00	
4*		farba sucha 0.248 kg/m²	kg	15.9687	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 4.5 %(od M)	%	4.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
6*		– S – betoniarka 150 l 0.063 m-g/m ²	m- g	4.0566	0.000			0.00
7*		żurawik okienny 0.232 m-g/m ²	m- g	14.9385	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
39	KNR 0-33	Malowanie elewacji	m ²					
d.1.4	0128-01	obmiar = 64.390 m ²						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.126 r-g/m ²	r-g	8.1131	0.000	0.00		
2*		– M – farba silikonowo-żywiczna StoSilco Color 0.4 dm ³ /m ²	dm 3	25.7560	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.0004 m-g/m ²	m- g	0.0258	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ELEWACJA PÓŁNOCNA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70.5% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.8% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12.3% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1.5		ROBOTY BLACHARSKIE						
40	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich	m²					
d.1.5	0535-08	murów ogniowych, okapów, kołnie- rzy, gzymsów itp. z blachy nie nada- jącej się do użytku obmiar = 14.640 m²						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.3 r-g/m²	r-g	4.3920	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
41	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników sta- lowych	m					
d.1.5	0354-11	obmiar = 158.450 m						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 0.68 r-g/m	r-g	107.7460	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
42	KNR 4-01	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ścia- ny o grubości 1 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej - parapery zewn.	m					
d.1.5	0332-07	analogia obmiar = 158.450 m						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.37 r-g/m	r-g	217.0765	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
43	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego	m³					
d.1.5	0108-09	samochodami skrzyniowymi na od- ległość 12 km						
	0108-10	obmiar = 7.225 m³						
1*		– R – Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.39 r-g/m³	r-g	10.0428	0.000	0.00		
2*		– S – samochód skrzyniowy do 5 t 0.72+11*0.02=0.94 m-g/m³	m-g	6.7915	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
44	analiza	Utylizacja gruzu na wysypisku	m³					
d.1.5	indywidu- alna	obmiar = 7.225 m³						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- M -- Utylizacja gruzu na wysypisku 1 m ³ /m ³	m ³	7.2250	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
45	KNR-W 2- d.1.5 02 0921- 04	Spadki pod obróbki blacharskie z za- prawy obmiar = 66.549 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.168 r-g/m ²	r-g	77.7292	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.028 m ³ /m ²	m ³	1.8634	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.143 m-g/m ²	m- g	9.5165	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
46	KNR-W 2- d.1.5 02 0514- 02	Obróbki przy szerokości w rozwinię- ciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej obmiar = 79.225 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (lubuskie) 1.57 r-g/m ²	r-g	124.3832	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5.55 kg/m ²	kg	439.6988	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.029 kg/m ²	kg	2.2975	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe z tworzywa sztucz- nego 6.7 szt./m ²	szt	530.8075	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.0069 m-g/m ²	m- g	0.5467	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

ROBOTY BLACHARSKIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70.5% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.8% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12.3% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM**Słownie: zero i 00/100 zł**

PODSUMOWANIE

BUDYNEK PUP - ROBOTY ELEWACYJNE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70.5% od (R+S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.8% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12.3% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM**Słownie: zero i 00/100 zł**

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Pozycz.	Razem
PUP - elewacja remont					
1		BUDYNEK PUP - ROBOTY ELEWACYJNE			
1.1		ELEWACJA WSCHODNIA (frontowa)			
1 KNR 19- d.1. 01 0832- 1 04		Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
		11.10*2.20+2.50*2.20+1.10*2.00*9+1.10*1.90*12 2.25*2.50	m ² m ²	74.800 5.625	
				RAZEM	80.425
2 KNR 19- d.1. 01 0629- 1 03		Roboty odgrzybieniuowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m2	m ²		
		(0.60+0.90+0.30)*(2.10+2.60)*0.5	m ²	4.230	
		(0.60+0.60+0.30)*(2.10+2.60)*0.50	m ²	3.525	
		5.80*5.10	m ²	29.580	
		11.95*8.65+(11.95+5.00)*0.5*3.60	m ²	133.878	
		16.70*10.70+2.80*2.650*0.5	m ²	182.400	
		2.25*2.50	m ²	5.625	
				RAZEM	359.238
3 KNR 19- d.1. 01 0830- 1 03		Wzmocnienie odstającego tynku o pow. ponad 5 m2 przy ilości otworów do 5 szt/m2	m ²		
		337.438*40%	m ²	134.975	
				RAZEM	134.975
4 KNR 0-17 d.1. 2608-04 1		Przygotowanie podłoża - gruntowanie preparatem wzmacnia- jącym CT 17 dwukrotnie	m ²		
		359.238	m ²	359.238	
				RAZEM	359.238
5 TZKNBK d.1. VIII 02-40 1		Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich	m ²		
		359.238	m ²	359.238	
				RAZEM	359.238
6 TZKNBK d.1. VIII 03-80 1		Tynki zewnętrzne profili ciągnionych zwykłych o szerokości do 20 cm z przygotowaniem zaprawy	m		
		(1.85*2+1.20)*21+2.40+1.45*2+2.20*2+2.10	m	114.700	
				RAZEM	114.700
7 KNR 19- d.1. 01 0819- 1 07		Profile ciągnione zwykłe o szer. w rozwinięciu do 40 cm gzyms	m		
		16.80	m	16.800	
				RAZEM	16.800
8 KNR AT- d.1. 05 1651- 1 02		Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m	m ²		
		12.00*12.00+16.80*12.00	m ²	345.600	
				RAZEM	345.600
9 d.1. 1		Zatrudnienie rusztowania do robót elewacyjnych	m-g		
		1516/6*0.84	m-g	212.240	
				RAZEM	212.240
10 KNR 2-31 d.1. 0704-01 1		Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 24.0 kg/m	m		
		12.00+18.00	m	30.000	

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	30.000
11	KNR 0-33	Malowanie elewacji	m ²		
d.1.	0128-01				
1		359.238	m ²	359.238	
				RAZEM	359.238
1.2		ELEWACJA POŁUDNIOWA			
12	KNR 19-	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
d.1.	01 0832-				
2	04	1.10*2.40*4+2.50*2.00*2	m ²	20.560	
				RAZEM	20.560
13	KNR 19-	Wzmocnienie odstającego tynku o pow. ponad 5 m2 przy ilości otworów do 5 szt/m2	m ²		
d.1.	01 0830-				
2	03	14.50*8.50*70%	m ²	86.275	
				RAZEM	86.275
14	KNR 19-	Roboty odgrzybieniowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m2	m ²		
d.1.	01 0629-				
2	03	14.50*8.50	m ²	123.250	
				RAZEM	123.250
15	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie	m ²		
d.1.	2608-04				
2		123.25	m ²	123.250	
				RAZEM	123.250
16	TZKNBK	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich	m ²		
d.1.	VIII 02-40				
2		123.25	m ²	123.250	
				RAZEM	123.250
17	KNR AT-	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m	m ²		
d.1.	05 1651-				
2	01	15.00*10.00	m ²	150.000	
				RAZEM	150.000
18		Zatrudnienie rusztowania do robót elewacyjnych	m-g		
d.1.					
2		1647.20/6*0.84	m-g	230.608	
				RAZEM	230.608
19	KNR 2-31	Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 24.0 kg/m	m		
d.1.	0704-01				
2		16.00	m	16.000	
				RAZEM	16.000
20	KNR 0-33	Malowanie elewacji	m ²		
d.1.	0128-01				
2		123.50	m ²	123.500	
				RAZEM	123.500
1.3		ELEWACJA ZACHODNIA			
21	KNR 19-	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
d.1.	01 0832-				
3	04	1.10*2.00*14+2.00*1.00+1.20*2.20	m ²	35.440	
				RAZEM	35.440

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
22	KNR 19- d.1. 01 0629- 3 03	Roboty odgrzybieniuowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek stalowych przy pow. ponad 5,0 m2 12.10*8.80+(12.10+5.00)*0.5*3.50 9.30*8.00+1.80*8.00 5.10*5.80 14.10*1.10*2	m ² m ² m ² m ²	 136.405 88.800 29.580 31.020	
				RAZEM	285.805
23	KNR 0-17 d.1. 2608-04 3	Przygotowanie podłoża - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie 285.805	m ² m ²	 285.805	
				RAZEM	285.805
24	TZKNBK d.1. VIII 02-40 3	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich 285.805	m ² m ²	 285.805	
				RAZEM	285.805
25	KNR 19- d.1. 01 0830- 3 03	Wzmocnienie odstającego tynku o pow. ponad 5 m2 przy ilości otworów do 5 szt/m2 285.805*30%	m ² m ²	 85.742	
				RAZEM	85.742
26	KNR 0-17 d.1. 2608-04 3	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie 285.805	m ² m ²	 285.805	
				RAZEM	285.805
27	TZKNBK d.1. VIII 02-40 3	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach płaskich 285.805	m ² m ²	 285.805	
				RAZEM	285.805
28	TZKNBK d.1. VIII 02-42 3	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ościeżach otworów i wnek o szerokości do 30 cm 5.60*23	m ² m ²	 128.800	
				RAZEM	128.800
29	KNR AT- d.1. 05 1651- 3 01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m 10.00*8.50	m ² m ²	 85.000	
				RAZEM	85.000
30	KNR AT- d.1. 05 1651- 3 02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m 12.00*12.00	m ² m ²	 144.000	
				RAZEM	144.000
31	 d.1. 3	Zatrudnienie rustowania do robót elewacyjnych 1960/6*0.84	m-g m-g	 274.400	
				RAZEM	274.400
32	KNR 2-31 d.1. 0704-01 3	Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 24.0 kg/m 10.00	m m	 10.000	
				RAZEM	10.000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33	KNR 0-33	Malowanie elewacji	m ²		
d.1. 0128-01					
3		285.805	m ²	285.805	
				RAZEM	285.805
1.4		ELEWACJA PÓŁNOCNA			
34	KNR AT-	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie	m ²		
d.1. 05 1651-		podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m			
4 02		15.90*15.00	m ²	238.500	
		-13.00*10.00	m ²	-130.000	
				RAZEM	108.500
35	KNR AT-	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m - zatrudnie-	m-g		
d.1. 05 1651-		nie ruszowała do robót elewacyjnych			
4 02		108.55	m-g	108.550	
				RAZEM	108.550
36	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą -	m ²		
d.1. 2608-04		gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie			
4		13.00*5.40*0.5+10.10*(1.40+1.50)	m ²	64.390	
				RAZEM	64.390
37	KNR 19-	Roboty odgrzybieniowe - oczyszczenie przy pomocy szczotek	m ²		
d.1. 01 0629-		stalowych przy pow. ponad 5,0 m ²			
4 03		64.39	m ²	64.390	
				RAZEM	64.390
38	TZKNBK	Tynk zewnętrzny barwiony kat. III z wykonaniem podkładu i	m ²		
d.1. VIII 02-40		warstwy wierzchniej z przygotowaniem zaprawy na ścianach			
4		64.39	m ²	64.390	
				RAZEM	64.390
39	KNR 0-33	Malowanie elewacji	m ²		
d.1. 0128-01					
4		64.39	m ²	64.390	
				RAZEM	64.390
1.5		ROBOTY BLACHARSKIE			
40	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,	m ²		
d.1. 0535-08		okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się			
5		do użytku			
		<nakrywy muerków>(14.00+5.20*2)*0.60	m ²	14.640	
				RAZEM	14.640
41	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników stalowych	m		
d.1. 0354-11					
5		1.20*12+1.15*6+62.40+6.20*2+0.70*2+0.95*6	m	103.200	
		2.80*2+10.35*3	m	36.650	
		1.00*10+1.15*2+0.90*3+0.45*8	m	18.600	
				RAZEM	158.450
42	KNR 4-01	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ściany o grubości 1 1/2 ceg.	m		
d.1. 0332-07		na zaprawie cementowo-wapiennej - parapery zewn.			
5 analogia		158.45	m	158.450	
				RAZEM	158.450

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
43	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzyszmowanego samochodami skrzynio- wymi na odległość 12 km	m ³		
d.1.	0108-09				
5	0108-10	158.45*0.38*0.12	m ³	7.225	
				RAZEM	7.225
44		Utylizacja gruzu na wysypisku	m ³		
d.1.	analiza in-				
5	dywidual- na	7.225	m ³	7.225	
				RAZEM	7.225
45	KNR-W 2-	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m ²		
d.1.	02 0921-				
5	04	158.45*0.42	m ²	66.549	
				RAZEM	66.549
46	KNR-W 2-	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z bla- chy stalowej ocynkowanej	m ²		
d.1.	02 0514-				
5	02	158.45*0.50	m ²	79.225	
				RAZEM	79.225